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KASTNER Artikelnummer: 226493
KASTNER Artikelbezeichnung: Beta Frit fliiss.Bag in Box 20l

Allgemein: Artikel GTIN: 9000275433405 / Anzahl Basiseinheit: 1 e T -
recht. Produktbezeichnung: Pflanzliches Frittier-Ol
verpfl. Kennzeichnung:

Kontaktname: Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH
Kontaktadresse: Stella-Klein-Low-Weg 13, 1023 Wien

IntraStat: 15162098

Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Kiihl und trocken lagern.

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

MaReinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste

Sonnenblumendl, 30% High-Oleic Sonnenblumendl, 1,5% Rapsol ganz gehartet, Aromen, Schaumverhiter (E900).

Allergene

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nahrwerte

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der anfangliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt
sich in der Verpackung befindet

Nahrwertbezugsgrofle 100 Milliliter

Haushaltportion

Energie (kcal) 813 E. Messgenauigkeit ungefahr
Energie (KJ) 3404 E. Referenzmenge in %
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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Nahrwertangaben Inhalt Einheit Messgenauigkeit Ref. Menge %
Fett 92 Gramm ungefahr
Fett, davon gesat. Fettsduren 11 Gramm ungefahr
Kohlenhydrate 0 Milligramm ungefahr
Kohlenhydrate, davon Zucker 0 Milligramm ungefahr
Ballaststoffe 0 Milligramm ungefahr
Eiweild 0 Milligramm ungefahr
Salz 0 Milligramm ungefahr
Fett, davon einf. ung. Fetts. 39 Gramm ungefahr
Fett, davon mehrf. ung. Fetts. 41 Gramm ungefahr

Vitaminangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nahrwertangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusatzliche Angaben

Herkunftsland AT Bezeichnung Osterreich
Herkunftsort Ursprungsland
Oko-Kontrollstelle Bio-Logo-Lénderzusatz

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nahrwertanspruch PortionsgroRe/ Volumenprozent
Glutenfrei PortionsgréBen/ Wert Verkaufseinhei
Laktosefrei t
Milchproteinfrei Anz. Portionen/ Pkg
Gentechnikfrei k.A. Volumenprozent %
Nahrwertanspruch

alkoholfrei, BESONDERS LANGE HALTBAR durch High-Oleic-Sonnenblumendl, flissig, Fritteuse, Inhalt 20 Liter, Keine
glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur, Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur, Mit wertvollen pflanzlichen Olen und
Fetten!, Ohne deklarationspflichtige Allergene, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne Farbstoffe, Ohne
Konservierungsmittel, Ohne MSG It. Rezeptur, OHNE PALMOL, vegan, vegetarisch
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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KASTNER Artikelnummer: 226493
KASTNER Artikelbezeichnung: Beta Frit fliiss.Bag in Box 20l

Allgemein: Artikel GTIN: 8719200060708 / Anzahl Basiseinheit: 1 e TR
recht. Produktbezeichnung: Pflanzliches Frittier-Ol
verpfl. Kennzeichnung:

Kontaktname: Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH
Kontaktadresse: Stella-Klein-Low-Weg 13, 1023 Wien
IntraStat: 15162098

Aufbewahrung/Verwendungshinweise:

Zubereitungsarten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen

BETA Frit - das leistungsstarke Premium Frittier-Ol. Die hochwertige Mischung aus pflanzlichen Olen und Fetten - mit
30%-Anteil von High-Oleic Sonnenblumendl - zeichnet sich durch ihre sehr hohe Hitze- und Oxidationsstabilitat aus
und garantiert so die besonders lange Haltbarkeit von BETA Frit. Nicht zu vergessen: BETA Frit ist geschmacks- und
geruchsneutral und bewahrt so den natiirlichen Geschmack Ihrer Speisen. Das Beste BETA Frit. Fiir das Beste lhrer
Kiche. Das Gute der High-Oleic Sonnenblume HO-Sonnenblumendl zeichnet sich aufgrund des hohen Anteils an
einfach ungesattigten Fettsduren und des geringen Anteils mehrfach ungesattigter Fettsduren durch eine sehr hohe
Hitze- und Oxidationsstabilitdt aus. Durch die Kombination von Sonnenblumendl mit 30% HO-Sonnenblumendl
eignet sich BETA Frit daher hervorragend zum Frittieren. Die Standzeiten in der Fritteuse sind deutlich erhoht.

MaReinheiten

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste

Zutaten: Sonnenblumendl, 30% High-Oleic Sonnenblumendl, 1,5% Rapsol ganz gehartet, Aromen, Schaumverhiter
(E900).

Allergene

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der anfangliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt
sich in der Verpackung befindet

Nahrwertbezugsgrofle 100 Milliliter

Haushaltportion

Energie (kcal) 813 E. Messgenauigkeit ungefahr
Energie (KJ) 3404 E. Referenzmenge in %
Nahrwertangaben Inhalt Einheit Messgenauigkeit Ref. Menge %
Fett 92 Gramm ungefahr

Fett, davon gesat. Fettsduren 11 Gramm ungefahr

Kohlenhydrate 0 Milligramm ungefahr
Kohlenhydrate, davon Zucker 0 Milligramm ungefahr

Ballaststoffe 0 Milligramm ungefdhr

Eiweild 0 Milligramm ungefahr

Salz 0 Milligramm ungefahr

Fett, davon einf. ung. Fetts. 39 Gramm ungefahr

Fett, davon mehrf. ung. Fetts. 41 Gramm ungefahr

Vitaminangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nahrwertangaben

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusatzliche Angaben

Herkunftsland AT Bezeichnung Osterreich
Herkunftsort Ursprungsland
Oko-Kontrolistelle Bio-Logo-Lianderzusatz

Health Claims

keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nahrwertanspruch PortionsgréRe/ Volumenprozent
Glutenfrei PortionsgroRen/ Wert Verkaufseinhei
Laktosefrei t
Milchproteinfrei Anz. Portionen/ Pkg
Gentechnikfrei k.A. Volumenprozent %
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungepriift zur Verfligung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf
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keine Daten vorhanden - siehe Verpackung
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Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine Legende an gut sichtbarer Stelle zur Verfligung zu stellen.
Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktspezifische Angaben kénnen nur zur Verfligung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer
Vorlieferanten ungeprift zur Verfiigung und Gbernimmt daher fir die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.


https://www.kastner.at/files/public/service/allergeninformationen/lmiv-allergeninfo-kastner.pdf

